ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN IA GRAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v triển khai Nghị định số

118/2021/NĐ-CP của Chính phủ

Ia Grai, ngày        tháng   01     năm 2022

                       Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2206/UBND-NC ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Gia Lai

về việc triển khai Nghị định số 118/2021/NĐ-CP của Chính phủ về quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính (Nghị định này có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2022, thay thế Nghị định số 81/2013/NĐ-CP ngày

19/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử

lý vi phạm hành chính và Nghị định số 97/2017/NĐ-CP ngày 18/8/2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2013/NĐ-CP); UBND huyện

chỉ đạo như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, ban, ngành huyện, UBND xã, thị trấn tổ chức

nghiên cứu, quán triệt và tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Nghị định số 118/2021/NĐ-

CP của Chính phủ trên các phương tiện truyền thông, Trang thông tin điện tử hoặc các

hình thức phù hợp khác để tổ chức thực hiện đúng quy định.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T12:57:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:38:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!